خانم فاطمه حقیقت‌جو)، به لزوم تغییر قانون اساسی تاکید می‌کنند، بیانیه «شورای هماهنگی جمهوریخواهان»، و کوچک و حقیرانه کردن خواست ملت ایران به «آزادی انتخابات» مجلس بی اعتبار و حقیر «مجلس شورای جمهوری اسلامی» ضربه سختی به حقوق و حیثیت ملت ایران و همچنین به جمهوریخواهان واقعی است.

سوئد، بیست و هشتم بهمن ۱۳۸۲، هجدهم فوریه ۲۰۰۴

تله سرمایه‌داری ...

برای اقتصاددانان و سیاستمداران محافظه کار حتی طرح چنین پرسشی نوعی کفر است. روزی نیست که در بحث‌های علنی سیاست اقتصادی نتولیرالی با روند جهانی شدن توجه نشود.

«این آلترا ناتیو نیست»، این است شعار جنگی تمامی محافظه کاران. تقدیر گرایی جای استدلال‌های سیاسی را گرفته است.